

Rolund Holding ApS
Jagtvænget 15, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 20 39 16 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.


Mona Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rolund Holding ApS Jagtvænget 15 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 20 39 16 42
	Stiftet: 30. oktober 1997
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mona Sørensen, Jagtvænget 15, 6710 Esbjerg V
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank, Kongensgade 62, 6701 Esbjerg
Modervirksomhed	Rolund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier, anpartar og obligationer samt ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabet er primo regnskabsåret fusioneret med dattervirksomheden CVR 14354875 - Esbjerg Indleveringscentral ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -525 t.kr. mod 3.569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-101.796	547.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.842
Driftsresultat	-101.796	538.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.042.912
Andre finansielle indtægter	126.753	1.242.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-605.804	-29.061
Resultat før skat	-580.847	3.793.996
3 Skat af årets resultat	56.332	-225.488
Årets resultat	-524.515	3.568.508
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.537.020	2.042.897
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.894.705	1.411.211
Disponeret i alt	-524.515	3.568.508

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.232.100	1.232.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.232.100</u>	<u>1.232.100</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.806.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.806.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.232.100</u>	<u>5.038.752</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	59.200	0
Tilgodehavende selskabsskat	52.909	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	337.759
Andre tilgodehavender	0	2.663
Tilgodehavender i alt	<u>112.109</u>	<u>340.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.389.538	12.003.945
Værdipapirer i alt	<u>12.389.538</u>	<u>12.003.945</u>
Likvide beholdninger	<u>1.289.576</u>	<u>1.292.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.791.223</u>	<u>13.636.747</u>
Aktiver i alt	<u>15.023.323</u>	<u>18.675.499</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	213.000	213.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.537.020
8	Overført resultat	14.659.607	12.764.901
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>14.990.407</u>	<u>15.629.321</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	3.506
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	39.828
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.310.180
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.518	187.894
	Selskabsskat	0	504.690
	Anden gæld	398	80
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.916</u>	<u>3.046.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.916</u>	<u>3.046.178</u>
	Passiver i alt	<u>15.023.323</u>	<u>18.675.499</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Oplysninger om dagsværdi		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.335
Andre finansielle omkostninger	<u>605.804</u>	<u>11.726</u>
	<u>605.804</u>	<u>29.061</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	220.352
Årets regulering af udskudt skat	-59.200	0
Regulering af tidligere års skat	22	4.824
Andre skatter	0	312
Beregnet tillæg	<u>2.846</u>	<u>0</u>
	<u>-56.332</u>	<u>225.488</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	1.232.100	590.484
Tilgang i årets løb	0	1.232.100
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-590.484</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.232.100</u>	<u>1.232.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	0	-57.781
Årets afskrivninger	0	-9.842
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>67.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>1.232.100</u>	<u>1.232.100</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	0	1.269.632
Kostpris 30. september 2022	0	1.269.632
Opskrivninger 1. oktober 2021	0	494.108
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.042.912
Opskrivninger 30. september 2022	0	2.537.020
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	3.806.652
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	213.000	213.000
	213.000	213.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2021	2.537.020	494.123
Resultatandel	-2.537.020	2.042.897
	0	2.537.020
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	12.764.902	11.353.690
Årets overførte overskud eller underskud	1.894.705	1.411.211
	14.659.607	12.764.901
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2021	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	117.800	114.400

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

11. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapital- interesser</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2022	9.460	12.380.078
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-7.251</u>	<u>-422.161</u>

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen.